Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

EDITAL RETIFICADOR Nº 01/2024 VINCULADO AO EDITAL Nº 15/2023 - BLV-GAB/BLV-DG/CBLV/RTR/IFMTEDITAL RETIFICADOR Nº 01/2024 VINCULADO AO EDITAL Nº 15/2023 - BLV-GAB/BLV-DG/CBLV/RTR/IFMT

Edital de Seleção para Coordenação de Curso UAB no IFMT Campus Cuiabá - Bela VistaEdital de Seleção para Coordenação de Curso UAB no IFMT Campus Cuiabá - Bela Vista

A DIRETORA GERAL SUBSTITUTA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DEA DIRETORA GERAL SUBSTITUTA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE
MATO GROSSO, CAMPUS CUIABÁ BELA VISTAMATO GROSSO, CAMPUS CUIABÁ BELA VISTA , no uso das suas atribuições regimentais e considerando o disposto
na Lei 8.112/90, em consonância com a previsão con;da no art. 1º do Decreto 11.072/2022, a Instrução
Norma;va SGP-SEGES /ME n. 02, de 10 de janeiro de 2023, a Resolução 42/2021 – RTR-CONSUP/RTR/IFMT, a
Resolução 85/2021 – RTR-CONSUP/RTR/IFMT e a Instrução Norma;va 08 - RTR-GAB/RTR/IFMT, de 21 de março
de 2022, torna público o presente Edital Retificador ao Edital 15/2023, conforme a seguir.

1. RESOLVE:1. RESOLVE:

I - RETIFICAR o Item 5.3, do Edital 15/2023, conforme abaixo:I - RETIFICAR o Item 5.3, do Edital 15/2023, conforme abaixo:

ONDE SE LÊONDE SE LÊ

5.3 A documentação comprobatória deverá ser digitalizada e anexada exclusivamente no formato PDF, com
tamanho máximo de 10 MB , correspondente aos itens: documentação exigida para inscrição, documentação
exigida para avaliação de Ftulos e documentação exigida para avaliação da experiência profissional/capacitação e
desenvolvimento. A inscrição será realizada por meio do endereço eletrônico
https://forms.gle/28BLbTnfEJdzkQwQ7 disponível na página blv.ifmt.edu.br.

LEIA-SELEIA-SE

5.3 A documentação comprobatória deverá ser digitalizada e anexada exclusivamente no formato PDF, com
tamanho máximo de 10 MB , correspondente aos itens: documentação exigida para inscrição, documentação
exigida para avaliação de Ftulos e documentação exigida para avaliação da experiência profissional/capacitação e
desenvolvimento. A inscrição será realizada por meio do endereço
eletrônico https://forms.gle/UUp36q7phmNJ2QDa9 disponível na página blv.ifmt.edu.br.

Cuiabá, 03 de janeiro de 2024.

Natacha Chabalin FerrazNatacha Chabalin Ferraz
Diretora-Geral Substituta do IFMT Campus Cuiabá - Bela Vista

Portaria IFMT N.º 1618/2023, de 04.07.2023

	Documento assinado eletronicamente por: